2022 年７月 19 日

各位

会社名      イヴレス株式会社

（コード番号 7125 TOKYO PRO Market）

代表者名     代表取締役社長 CEO   山川 景子

問い合わせ先 執行役員 CFO 兼管理本部長 佐川 輝

T E L      03-5579-9490

U R L      https://ivresse.jp/

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り子会社を設立することを決議しまし

たので、お知らせ致します。

記

１．子会社設立の目的

  当社における SNS マーケティング等を行うポステイル事業の他、旅行・観光領域のコ

ンサルティング業務の事業拡大を図るため、新会社を設立し、当該組織において、関連

分野の事業の強化を図ってまいります。

２．設立する子会社の概要

① 名称 イヴレスコンサルティング合同会社

② 本社 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー25F

③ 代表者の役職

氏名

職務執行者会長 山川 景子

職務執行者社長 高木 翔太

④ 事業内容 ポステイル事業、コンサルティング事業及び EC 事業のマーケ

ティング事業

⑤ 出資金 10,000 千円

⑥ 設立予定時期 2022 年 8 月上旬

⑦ 出資比率 当社 100%

⑧ 決算期 10 月末

⑨ 当社との関係

資本関係 当社 100%出資の子会社として設立

人的関係 当社の代表取締役が職務執行者会長として兼任す

る予定であります。

取引関係 当社のポステイル事業、コンサルティング事業及

び EC 事業のマーケティング事業を行う予定であ

ります。

３．日程

  （１）取締役会決議日 2022 年 7 月 19 日

（２）設立予定時期  2022 年 8 月上旬

（３）事業開始予定日 2022 年 8 月上旬

４．今後の見通し

  当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上